DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 201.

Piątek, 12 (24) Września.

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

urzędnik, lat 23; Józefa z Dembowskich Badowska, obywatelka, emerytka, lat 84; Stanisław Majewski, lat 63; Jan Bączkowski, majster szewski, lat 48; Franciszka z domu Loewe Hirsfeld, wdowa po bankierze, lat 56; Karolina Mantzmajer, lat 78; Teodor Heinrich, radca stanu, właściciel apteki; Katarzyna z Martinów Bialecka, żona urzędnika zarządu pałaców Cesarsko-Królewskich w Warszawie, lat 25.

Ceny Targowe.

dnia 10 (22) Września 1869 roku.

RODZAJ PRODUKTOW Czetwert Korzec od — do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszenica 11 76 6 90 7 35
Żyto 6 96 4 22 1/2 4 35
Jęczmień 5 60 3 45 3 50
Owies 3 72 2 25 2 32 1/2
Groch polny 7 20 35 4 50
Kartofle 1 68 90 1 5
Pud siana od kop. 25 — 27 1/2. Pud słomy od kop. 20 — 22 1/2.
Dowozy: Pszenicy 143; Żyta 400; Jęczmienia 171; Owsa 343 czetwerti.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 12 (24) Września 1869 r.

MONETY. Żądano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — 6 55
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — 3 70
Fryderyksdory Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów)
Oblig. Skarbu za rs. 100 — — 84 50
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje cząstk.

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 1 1/2.

„ „ „ od Listów Likwidacyjn. rs. 1 k. 25 1/2.

OGŁOSZENIA URZĘDOWE. — ОФИЦЯЛЬНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

УВІДОМЛЕНІЯ І ПРЪВІЛЕІЕ. ЗАЯВЛЕНІЯ І ПРИВІЛЕІИ.

N. D. 6861. *Управленіе Западнаго Почтоваго Округа.*

Выданныя бывшимъ Главнымъ Почтовымъ Казначействомъ 3 (15) Октября 1861 года, за № 16, 126, квитанція (рекognition), на представленныя Викторинимъ Збышевскимъ по должности Маркушевскаго Почтъ Экспедитора, въ залогъ 270 руб. сер.

o godzinie 1 z południa odbędzie się w kancelarji Szpitala tutejszego głośna licytacja in plus, na sprzedaż pozostałych jabłek rajskich nie zakupionych do religijnego użytku.

Sprzedaż rzeszonych jabłek rajskich na konfitury odbędzie się partjami po 25 sztuk, a to za gotowe pieniądze zaraz po przybiciu placić się mające.

Warszawa d. 10 (22) Września 1869 r.

Z upoważnienia Prezdydującego 1—3 Członek Rady, N. Winawer.

N. D. 6875. *Pisarz Trybunatu Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Stanisława Patryckiego, obywatela, w Warszawie pod Nr. 1833b i 1884 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania sub-

hastacyjnego u Seweryna Kozarzewskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 233 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 750 z procentem 5% od d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1868 r. i kosztów od Gabrieli z Jerzmanowskich Zygmunta Frejobjawtela małżonki, w asystencji i za upoważnieniem tegoż męża swego czyniącej, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 3087a przy ulicy Wolskiej położonej, tamże zamieszkałej, protokółem Józefa Kurman, Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1868 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i zaarrestowana została:

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie pod Nr. 3087a przy ulicy Wolskiej, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rsr. 6.

387 urzędującemu, na ręce Antoniego Dąbrowskiego urzędnika tegoż Magistratu.
2. Konstantemu Łąckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II-go, w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudom d. 6 (13) Sierpnia 1868 r.

Wnieśli do księgi wieczystej powyższą zajętą nieruchomość w Warszawie, dnia 7 (19) Sierpnia 1868 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowali w Kancelarii Trybunału Cywilnego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 tej z rana, dnia 8 (20) Października 1868 r.

Sprzedawcą drygować będzie Seweryn Kozarzewski Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 20 Sierp. (1 Wrześ.) 1868 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Wydrukowano na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 20 Sierp. (1 Wrześ.) 1868 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Następnie po ogłoszeniu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w d. 8 (20) Października 1868 r., 22 Października (3 Listopada) 1868 r. i 5 (17) Listopada również 1868 r., Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokem daty 5 (17) Listopada 1868 r. wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia nieruchomości pod Nr. 3087a w Warszawie przy ulicy Wolskiej położonej wyżej opisanej na dzień 27 Listopada (9

Grudnia) 1868 r. godzinę 10 z rana w Wydziale I tegoż Trybunału, w którym to terminie licytacja zaczynać się będzie od sumy rsr. 2,000, przez popierającego wierzyciela postąpnegoj

Warszawa d. 7 (19) Listopada 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu w powyższym terminie przygotowawczego przysądzenia, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 27 Listopada (9 Grudnia) 1868 r. nieruchomość w Warszawie przy ulicy Wolskiej sytuowaną pod Nr. 3087a przysądził przygotowawczo Sewerynowi Kozarzewskiemu Patronowi przy Trybunale Cywilnym w Warszawie za sumę rs. 2,000 i termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczył na dzień 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r. godzinę 10 z rana, w Wydziale I tegoż Trybunału, a zarazem spory przez dłużniczkę Gabrielę z Jerzmanowskich Frej, o unieważnienie postępowania subhastacyjnego wywołanie jako bezasadne oddalił.

Warszawa d. 29 List. (11 Grud.) 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

Dalej gdy termin do ostatecznego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczony, z powodu założonej apelacji przez Gabrielę z Jerzmanowskich Frej mianowicie: tak od wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie daty 24 Września (6 Października) i 28 Października (9 Listopada) 1868 r., w punkcie zmiany biegłych do oszacowania tyle razy wzmiankowanej nieruchomości Nr. 3087a w Warszawie mianowanych, jako też i od wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie daty 27 Listopada (9 Grudnia) 1868 r. w punkcie unieważnienia całego postępowania subhastacyjnego spełził bezskutecznie, przeto gdy apelacje te tak w sporze o mianowanie biegłych wyrokiem Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego daty 8 (20) Kwietnia 1869 r., jakoteż w sporze unieważnienia postępowania subhastacyjnego wyrokiem Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego daty 22 Maja (3 Czerwca) 1869 r. oddalone zostały, i gdy z powodu zaspokojenia Stanisława Patryckiego, oraz gdy na skutek wyniesionego żądania przez Ludwika Jerzego dwóch imion Meltzer, Teofila i Anny małżonki Szymańskich o podstawienie w prawa Stanisława Patryckiego do dalszego popierania przymusowego wywłaszczenia nieruchomości powołanej Nr.

3087 lit. a. w Warszawie, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 9 (21) Czerwca 1869 r. wydanym, Ludwika Jerzego dwóch imion Meltzer obywatela w Warszawie pod Nr. 927a zamieszkałego, w poszukiwaniu sumy rs. 840 k. 60, z procentem od dnia 23 Lipca n. s. 1868 r. oraz Teofila i Anny małżonków Szymańskich obywateli, w Warszawie pod Nr. 758 zamieszkałych, w poszukiwaniu sumy rs.

233 zamieszkałego sobie obrali, i przez tegoż Patrona dalej wywłaszczenie nieruchomości danej popierają, zatem Trybunał Cywilny w Warszawie, powyższymi wyrokiem daty 9 (21) Czerwca 1869 r. z instancji Ludwika Jerzego dwóch imion Meltzer i Teofila i Anny małżonków Szymańskich powyższymi wydanymi, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia rzeczony nieruchomości Nr. 3087a w Warszawie przy ulicy Wolskiej położonej, na dzień 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r., godzinę 10 z rana w Wydziale I tegoż Trybunału w miejscu zwykłych posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549.

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1869 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

Następnie gdy termin powyższy na dzień 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczony, spełził bezskutecznie, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 4 (16) Września 1869 r. z ilacji wydanym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 3087a przy ulicy Wolskiej położonej, na dzień 17 (29) Października 1869 r. godzinę 10 z rana w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549.

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1869 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

Następnie gdy termin powyższy na dzień 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczony, spełził bezskutecznie, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 4 (16) Września 1869 r. z ilacji wydanym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 3087a przy ulicy Wolskiej położonej, na dzień 17 (29) Października 1869 r. godzinę 10 z rana w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549.

Warszawa d. 10 (22) Września 1869 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

Warszawa d. 10 (22) Września 1869 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

N. D. 6872. Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Płockiej.

Wiadomo czyni, iż na żądanie sukcesorów Ludwika Olbeter, jako to: 1. Katarzyny Olbeter po Ludwiku Olbeter pozostałej wdowy w imieniu własnym, oraz jako matki i opiekunki nieletnich: Ksawery córki, Augusta i Antoniego synów, po Ludwiku Olbeter pozostałych dzieci, z własnych fundusów utrzymującej się.

sprzedaży nieruchomości poniżej opisanych trudnić się będzie, w egzekucji Sądowej przeciwko Apolonji z Pulkowskich Netzel, po Karolu Netzel pozostałej wdowie, w mieście Bobrownikach Okręgu Lipnoskim Gubernji Płockiej zamieszkałej, z mocy prawnych tytułów aktem Komornika Machczyńskiego w dniu 5 (17) Czerwca r. b. 1857 zaczętym, a w dniu następnym ukończonym, przedsięwziętej, zajęta i zaarrestowana została końcem publicznej przymuszonej sprzedaży na audjencji Trybunału Cywilnego Gubernji Płockiej w miejscu zwykłych posiedzeń odbywać się mającej.

Felicjanowi Gniazdowskiemu, Wójtowi gminy Brzeźno, na ręce jego własne, wszystkim w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) r. b.

Następnie i na zadosyć uczynienie przepisom prawa, akt tego zajęcia wniesiony został do księgi wieczystej dóbr Brzeźno, do których osada ta należy, w Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Płockiej w dniu 9 (21) Lipca r. b. 1857, zaś do księgi zaarrestowała w Kancelarii Trybunału Cywilnego Gubernji Płockiej w dniu 19 (31) Lipca t. r.

W dalszym zaś postępie, termin do pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, za podstawę do tej spadający ułożony się mających, przemasza się na dzień 21 Września (3 Października) 1857 r. godzinę 10 z rana, druga zaś i trzecia publikacja tychże warunków odbędzie się co dwa tygodnie kolejno po sobie idące.

Wyciąg tego obwieszczenia wywieszonym został na tablicy sali audjencyjnej Trybunału tutejszego, a drugi egzemplarz wydanym został Ludwikowi Sniechowskiemu Patronowi, sprzedaż tę popierającemu.

Płock d. 19 (31) Lipca 1857 r.
Radca Honorowy, Michał Betlej.

Po rozpoznaniu zachodzących sporów, wyrokiem Rządzącego Senatu z dnia 2 (14) i 4 (16) Października 1867 r., nowy termin do stanowczej sprzedaży wyżej opisanej osady czyli papierni dawniej Pyter a teraz Konstantynowo zwanej; wyrokiem Trybunału tutejszego z dnia 2 (14) Września r. b. wyznaczony został na audjencji tegoż Trybunału na dzień 1 (13) Listopada r. b. godzinę 10 z rana, w którym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 600 w warunkach licytacyjnych podanej, przez Patrona Mejera w miejsce Patrona Sniechowskiego sprzedaż popierającego.

Płock d. 3 (15) Września 1869 r.
Asesor Kolegjalny, A. Bielski.

N. D. 6873. Patron przy Trybunale Cywilnym w Płocku.

Z mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Płocku dnia 16 (28) Sierpnia r. b.